
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace  

 
 

Kritéria přijímacího řízení – dálková forma studia 
obor Zdravotnický asistent  

 
pro školní rok 2015/2016 

 
varianta B: počet přihlášených nad 3 uchazeče  

 
 

1. Hodnocení prospěchu dosaženého v předchozím vzdělávání 
uchazeči, kteří dosáhnou ve druhém pololetí posledních dvou ročníků ZŠ z českého jazyka, cizího 
jazyka, matematiky 

 známky 1 se hodnotí 3 body, 

 známky 2 se hodnotí 2 body,  

 ostatní 1 bod. 
Hodnotí se každý ročník zvlášť. 
 
2. Přijímací zkouška  
Diktát z jazyka českého dle zadání školy. Uchazeč, který získá 20 a méně bodů ze 100, u zkoušky 
neuspěl.  
 
3. Hodnocení dalších skutečností. 
Uchazeč, který pracuje v oboru a tuto skutečnost prokáže písemných sdělením svého 
zaměstnavatele, získá 1 bod. 
 
4. Pořadí přijatých žáků určuje součet všech bodů.  
Uchazeč, který neuspěl v některé části zkoušky, se posuzuje, jako by u zkoušky neuspěl. 
 
5. Pokud dojde k rovnosti bodů,  
jsou uchazeči s rovností bodů seřazeni podle vyššího bodového hodnocení z následujících částí přijímací 
zkoušky, v tomto pořadí: 

1. diktát z jazyka českého 
2. lepší známka z českého jazyka na konci 2. pololetí posledního ročníku ZŠ   
3. lepší známka z cizího jazyka na konci 2. pololetí posledního ročníku ZŠ   
4. lepší známka z matematiky na konci 2. pololetí posledního ročníku ZŠ   
5. lepší známka z českého jazyka na konci 2. pololetí předposledního ročníku ZŠ   
 

 
 

 
 

V Krnově dne 24. 8. 2015      Mgr. Jana Chlebovská 
                ředitelka školy 
  

  


